Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, 10 mar. 2006.

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N.º 17, DE 10 DE MARÇO DE 2006

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE

JUSTIÇA, no uso da competência que lhe conferem os arts. 5º e 15 do Ato nº 275, de
15 de dezembro de 2005,

RESOLVE:

Homologar e tornar público, em atenção ao disposto no art. 4º, § 2º, da

Portaria nº 129, de 19 de dezembro de 2005, o resultado final do processo seletivo
destinado à concessão de bolsas de pós-graduação a servidores do Tribunal no exercício
de 2006, constante do Anexo desta Portaria.

ALCIDES DINIZ DA SILVA